



Amalieklinikken Anti-Age P/S

Borgergade 20
1300 København K
CVR-nr. 37323292

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2021

Søren Dines Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Amalieklinikken Anti-Age P/S

Borgergade 20

1300 København K

CVR-nr.: 37323292

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jens Jørgen Elberg, formand

Rolf Jens Holm-Knudsen

Søren Dines Larsen

Direktion

Rolf Jens Holm-Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med ikke-kirurgiske anti-age behandlinger, såsom botox, filler, peeling og dermaroller, samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 648 t.kr. mod et underskud på 434 t.kr. sidste år. Resultatet er utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet har været lukket ned i perioden 9. marts 2020 til 20. april 2020 grundet udbruddet af sygdommen Covid 19.

Selskabets egenkapital er negativ med 743 t.kr. pr. 31.12.2020. Selskabet har dermed tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening i de kommende år.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	850.355	634.001
Personaleomkostninger	2	(1.446.919)	(797.017)
Af- og nedskrivninger	3	194	(218.443)
Driftsresultat		(596.370)	(381.459)
Andre finansielle omkostninger		(51.444)	(52.186)
Årets resultat		(647.814)	(433.645)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(647.814)	(433.645)
Resultatdisponering		(647.814)	(433.645)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.595	380.178
Indretning af lejede lokaler		165.228	185.251
Materielle aktiver	4	181.823	565.429
Deposita		165.740	164.764
Finansielle aktiver	5	165.740	164.764
Anlægsaktiver		347.563	730.193
Råvarer og hjælpematerialer		202.955	183.802
Varebeholdninger		202.955	183.802
Periodeafgrænsningsposter		0	7.366
Tilgodehavender		0	7.366
Likvide beholdninger		5.250	5.144
Omsætningsaktiver		208.205	196.312
Aktiver		555.768	926.505

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført overskud eller underskud		(1.244.351)	(596.537)
Egenkapital		(743.351)	(95.537)
Bankgæld		0	214.976
Langfristede gældsforpligtelser		0	214.976
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	123.264
Bankgæld		74.399	347.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.693	50.403
Anden gæld		1.187.027	285.867
Kortfristede gældsforpligtelser		1.299.119	807.066
Gældsforpligtelser		1.299.119	1.022.042
Passiver		555.768	926.505

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	501.000	(596.537)	(95.537)
Årets resultat	0	(647.814)	(647.814)
Egenkapital ultimo	501.000	(1.244.351)	(743.351)

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 med 169 t.kr. i lønkompensation

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.324.183	753.011
Pensioner	97.759	36.057
Andre omkostninger til social sikring	15.264	7.763
Andre personaleomkostninger	9.713	186
	1.446.919	797.017
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	2

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	89.696	189.540
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(89.890)	28.903
	(194)	218.443

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	800.104	286.423
Tilgange	0	10.100
Afgange	(606.000)	0
Kostpris ultimo	194.104	296.523
Af- og nedskrivninger primo	(419.926)	(101.172)
Årets afskrivninger	(59.573)	(30.123)
Tilbageførsel ved afgang	301.990	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(177.509)	(131.295)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.595	165.228

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	164.764
Tilgange	976
Kostpris ultimo	165.740
Regnskabsmæssig værdi ultimo	165.740
